

Sąd Rejonowy
dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie
ul. Terespolska 15A
03-813 WARSZAWA

Warszawa, dnia 29.08.2011 r.

Fin. - 350 - 18/11

**Wykonawcy,
uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla potrzeb Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie”, sygnatura postępowania nadana przez zamawiającego: ZP/G/4/11

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ramach niniejszego postępowania w dniu 26.08.2011 r. wpłynęły od wykonawcy zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się niżej wymienionych wyjaśnień:

Pytanie:

Poz. nr 6 i 89

ISO 14145 dotyczy piór kulkowych, firmy KARIN odnośnie długopisu nie ma i nie może posiadać takiego ISO. Z informacji uzyskanych od firmy KARINO ISO które posiadają do długopisu 113NP to 12757-1; 12757-2 i 55423-50. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo w poz. nr 6 i 89 w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Wykazie asortymentowo-ilościowym” podał ISO 14145, a powinien podać ISO 12757-2 dla długopisu KARIN 113BNP.

W związku z powyższym poz. 6 i 89 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 6 **długopis**

(typu KARIN 113 BNP lub równoważny posiadający certyfikat ISO 12757-2, prosta przezroczysta obudowa, uchwyt antypoślizgowy na obudowie długopisu, wkład wymienny, kolor tuszu: niebieski, czarny, linia pisania od 0,27 do 0,32 mm i długości linii pisania do 2.500 m, wygodna skuwka z klipem i zabezpieczeniem przed wysychaniem w kolorze wkładu)

poz. 89 **wkład do długopisu**

(typu KARIN 113 BNP lub wkład do długopisu równoważnego oferowanego przez Wykonawcę posiadający certyfikat ISO 12757-2, kolor tuszu: niebieski, czarny, stalowa końcówka wkładu - średnica kulki 0,7 mm, linia pisania od 0,27 do 0,32 mm i długości linii pisania do 2.500 m)

Pytanie:

Poz. nr 9

Dziurkacz Eagle 837 posiada średnicę dziurki 5,5 mm i dziurkuje 18 kartek. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź:

W poz. 9 zamawiający omyłkowo podał średnicę 5 mm, a powinien podać średnicę 5,5 mm oraz omyłkowo podał ilość dziurkowanych kartek w ilości 20 kartek zamiast 18 kartek.


W związku z powyższym poz. 9 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 9 **dziurkacz mały**

(typu Eagle 837 lub równoważny, podstawa metalowa, ramię z tworzywa sztucznego, ogranicznik formatu przymocowany w podstawie, wskaźnik środka strony, rozstaw dziurek 80 mm, średnica otworu (dziurki) 5,5 mm, dziurkuje do 18 kartek).

Pytanie:

Poz. 26

1


Nie występuje na rynku kołonotatnik A4 50 kartek w twardej oprawie, prosimy o dopuszczenie kołonotatników które mają większą ilość kartek np. 80, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 26 dopuszcza kołonotatnik w okładce kartonowej laminowanej przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie:

Poz. 33

Koperty C6 samoklejące są wykonywane z papieru o gramaturze 75 g/m². Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 33 dopuszcza papier o gramaturze 75 g/m² przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie:

Poz. 34

Wszystkie koperty Zamawiający oczekuje żeby były sprzedawane ma opakowania. Przy kopertach LDS w opisie jest opakowanie 100 szt. a jednostką miary jest sztuka, czy nie zaszła pomyłka i nie powinno być opakowanie?

Odpowiedź:

W poz. 34 nie zaszła pomyłka, zamawiający zamawia 2.000 sztuk kopert LDS białych w opakowaniach zawierających po 100 sztuk kopert.

Pytanie:

Poz. 52

Co to znaczy że papier ma być dwukrotnie perforowany? W którym miejscu ma być zrobiona perforacja? Prosimy o więcej informacji.

Odpowiedź:

Perforacja ma umożliwić rozerwanie papieru formatu A5 w taki sposób aby powstały trzy odcinki o wymiarach ok. 4,96/21 cm.

Pytanie:

Poz. 53

Czy papier ma mieć kolory intensywne czy pastelowe? Duża różnica w cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 53 ściśle określił kolor zamawianego papieru ksero A-4 podając kolory: czerwony, zielony, niebieski, żółty. Jeżeli miałyby być to kolor pastelowy, to użyłby zapisu „w pastelowych kolorach: czerwony, zielony, niebieski, żółty”. W związku z powyższym zapis poz. 53 pozostaje bez zmian.

Pytanie:

Poz. 56

Czy Zamawiający dopuszcza papier wizytówkowy o gramaturze 246 g? Jest to papier najczęściej spotykany i jest najbardziej zróżnicowany.

Odpowiedź:

W poz. 56 zamawiający dopuszcza papier wizytówkowy o gramaturze 250 g/m² ± 5 g/m².

W związku z powyższym poz. 56 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 56 **papier wizytówkowy A4**

(papier wizytówkowy - kartony ozdobne formatu A-4 (210 x 297 mm), o gramaturze: 250 g/m² ± 5 g/m²)
opakowanie zawiera 25 arkuszy formatu A4.

Kly²

Pytanie:

Poz. 59

Jakie mają być pinezki: beczułki, kolorowe, srebrne, złote, flagi?

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia, iż przedmiotem zamówienia są pinezki beczułki kolorowe.

Pytanie:

Poz. 73

Spinacze trójkątne mają rozmiar 31 mm, 33 mm mają spinacze owalne. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

W poz. 73 zamawiający zmienia zapis z 33 mm na rozmiar 31 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

W związku z powyższym poz. 73 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 73 spinacze trójkątne 31 mm

(potrójnie galwanizowane) opakowania po 100 sztuk.

Pytanie:

Poz. 75

W związku z brakiem dostępu szpilarka na rynku, bardzo prosimy o zmianę zapisu, np. dopuszczenie szpularka o: niewymiennym grocie o długości ok. 45 mm i średnicy 3 mm zwięzającej się ku końcowi, okrągła drewniana rączka o długości 90-100 na końcu tworząca oparcie dla ręki, lub na szpilarek z wymiennym grotem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szpilarków z wymiennym grotem. Zamawiający dopuszcza szpularki z długością grota 60 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

W związku z powyższym poz. 75 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 75 szpilarek

(stały niewymienny grot stalowy o dł. 60-70 mm i średnicy 3 mm zwięzający się ku końcowi, osadzony w okucie stalowe, okrągła drewniana rączka o dł. 90-100 mm na końcu tworząca oparcie dla ręki, całość o długości 155-170 mm).

Pytanie:

Poz. 83

Czy na teczce ma być napis Akta Osobowe czy nie?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia w poz. 83 są teczki akt osobowych z napisem Akta Osobowe umieszczonym na przodzie teczki.

Pytanie:

Poz. 90

Prosimy o podanie szerokości i długości wstążki.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia, iż przedmiotem zamówienia jest wstążka w kolorze złotym o szerokości 3,5 mm i długości 20 m.

W związku z powyższym poz. 90 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 90 wstążka

(taśma ozdobna w kolorze złotym o szerokości 3,5 mm i długości 20 m, w motkach).

Pytanie:

Poz. 93

Zakreślasz Donau teraz posiada nazwę D-Fish i ma gumowane boki. Czy Zamawiający oczekuje również aby zakreślasz miał takie boki?



Odpowiedź:

W poz. 93 zamawiający dokonał zmiany nazwy z Donau D-neon na Donau D-Fish.

W związku z powyższym poz. 93 otrzymuje nowe brzmienie:

poz. 93 **zakreślacz**

(typu Donau D-Fish lub równoważny, wkład: żółty, pomarańczowy, zielony, niebieski, różowy, tusz fluorescencyjny, nietoksyczny, szybkoschnący, do pisania na papierze zwykłym, faksowym i samokopiującym, obudowa w kolorze tuszu, ścięta końcówka daje grubość linii pisania 1-5 mm)

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców, którzy zostali zaproszeni do udziału w niniejszym postępowaniu i złożą oferty, zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Termin i miejsce składania ofert i ich otwarcie nie ulega zmianie.

W dniu 29.08.2011 r. niniejsze informacje Zamawiający umieszcza na stronie internetowej www.srpragapolnoc.pl, zakładka Zamówienia publiczne.

KIEROWNIK, FINANSOWY
Sądu Rejonowego
dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie
Katarzyna Kadej